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R S B   G e b i e t   M i t t e   -   L a n d e s o b e r l i g a

Ligakämpfe 2010

Diff EP WK

1 Brühler Schießclub 70 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 : : 12 : 0 34 : 2 32 6

2 SpSch Pier 2000 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 0 : 2 2 : 4 0 : 2 0 : 6 2 : 0 6 : 0 : : 8 : 4 26 : 10 16 6

3 SpSch Beuel 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 6 2 : 0 6 : 0 0 : 2 0 : 6 : : 4 : 8 12 : 24 -12 6

4 SSV Wichterich 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 : : 0 : 12 0 : 36 -36 6

  : : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

 : : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

 : : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

 : : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

   

Absteiger in Landesiga:
4 SSV Wichterich
  

Gruppenletzter

KK  S  p  o  r  t  p  i  s  t  o  l  e

3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk.Vereine 1. Wettk. 2. Wettk. 7. Wettk. Gesamt
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Ligakämpfe 2010        KK  S P O R T P I S T O L E Landesoberliga
  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Rivet Wolfgang Brühler SC 536,17 s 547 2 543 2 522 2 538 533 534 3217 6 6 540,50

Hatting Dieter Brühler SC 540,50 s 550 2 531 1081 2 2 0,00

Berdichevski Alexander Brühler SC 546,17 s 561 2 533 2 544 0 544 2 548 2 547 2 3277 10 6 550,00

Kollig Hans Ulrich Brühler SC 556,20 s 557 2 561 2 546 2 559 2 558 2 2781 10 5 558,75

Ley Manfred Brühler SC 554,00 S 546 2 567 2 549 2 1662 6 3 0,00

 
  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Zingsheim Johannes Wichterich 537,50 s 517 527 0 553 0 545 0 546 0 537 0 3225 0 6 545,25

Bökenbrink Claus Wichterich 534,00 s 526 0 533 0 555 0 530 0 535 0 525 0 3204 0 6 538,25

Heimig Stephan Wichterich 498,25 s 522 0 498 510 0 463 0 1993 0 4 498,25

Stahlschmidt Bernd Wichterich 511,75 s 526 0 533 0 502 0 486 0 2047 0 4 511,75

x 0,00 0 0 1 0,00

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Laux Paul Beuel 522,00 s 523 498 534 2 530 525 2610 2 5 528,00

Pelikan Edmund Beuel 540,20 s 542 0 540 0 531 544 2 544 2701 2 5 542,50

Heinen Hans Peter Beuel 532,20 s 534 535 0 543 2 530 0 519 2661 2 5 535,50

Plieth Carsten Beuel 535,80 s 537 0 535 527 539 0 541 2 2679 2 5 538,00

Schmidt Ingo Beuel 545,50 s 542 0 549 0 540 2 533 0 547 2 562 3273 4 6 550,00

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.

4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk1. Wettk.

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.

7. Wettk6. Wettk.5. Wettk.

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.

4. Nov 10 13. Nov 10 30. Nov 10

19. Sep 1017. Aug 108. Jul 10

8. Jul 10 5. Okt 10 16. Okt 10

30. Nov 1023. Nov 1017. Okt 10

24. Jul 10 10. Aug 10 17. Aug 10 5. Okt 10 17. Okt 10 4. Nov 10
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Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Au Astrid Pier 550,60 s 555 2 561 2 558 2 551 0 528 2 2753 8 5 556,25

Back Karl Pier 551,67 s 551 2 548 2 558 2 550 2 549 0 554 2 3310 10 6 553,25

Heck Theo Pier 549,40 s 554 2 546 2 548 2 559 0 540 2 2747 8 5 551,75

Jäger Johannes Pier 508,00 s 498 515 521 490 0 516 2540 0 5 512,50

Weidgang Guido Pier 517,00 s 518 516 0 1034 0 2 0,00

ak Herper Jochen Pier 505,00 505 0 505 0 1 0,00

E i n z e l w e r t u n g nach dem Durschnitt der 4 besten Wettkämpfe

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Kollig Hans Ulrich Brühler SC 556,20 s 557 2 561 2 546 2 559 2 558 2 2781 10 5 558,75

Au Astrid Pier 550,60 s 555 2 561 2 558 2 551 0 528 2 2753 8 5 556,25

Back Karl Pier 551,67 s 551 2 548 2 558 2 550 2 549 0 554 2 3310 10 6 553,25

Heck Theo Pier 549,40 s 554 2 546 2 548 2 559 0 540 2 2747 8 5 551,75

Berdichevski Alexander Brühler SC 546,17 s 561 2 533 2 544 0 544 2 548 2 547 2 3277 10 6 550,00

Schmidt Ingo Beuel 545,50 s 542 0 549 0 540 2 533 0 547 2 562 3273 4 6 550,00

Zingsheim Johannes Wichterich 537,50 s 517 527 0 553 0 545 0 546 0 537 0 3225 0 6 545,25

Pelikan Edmund Beuel 540,20 s 542 0 540 0 531 544 2 544 2701 2 5 542,50

Rivet Wolfgang Brühler SC 536,17 s 547 2 543 2 522 2 538 533 534 3217 6 6 540,50

Bökenbrink Claus Wichterich 534,00 s 526 0 533 0 555 0 530 0 535 0 525 0 3204 0 6 538,25

Plieth Carsten Beuel 535,80 s 537 0 535 527 539 0 541 2 2679 2 5 538,00

Heinen Hans Peter Beuel 532,20 s 534 535 0 543 2 530 0 519 2661 2 5 535,50

Laux Paul Beuel 522,00 s 523 498 534 2 530 525 2610 2 5 528,00

Jäger Johannes Pier 508,00 s 498 515 521 490 0 516 2540 0 5 512,50

Stahlschmidt Bernd Wichterich 511,75 s 526 0 533 0 502 0 486 0 2047 0 4 511,75

Heimig Stephan Wichterich 498,25 s 522 0 498 510 0 463 0 1993 0 4 498,25

Weidgang Guido Pier 517,00 s 518 516 0 1034 0 2 0,00

Ley Manfred Brühler SC 554,00 s 546 2 567 2 549 2 1662 6 3 0,00

ak Herper Jochen Pier 505,00 505 0 505 0 1 0,00

Hatting Dieter Brühler SC 540,50 s 550 2 531 1081 2 2 0,00

4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk.1.Wettk. 7. Wettk.6. Wettk.5. Wettk.

13. Nov 10 23. Nov 1024. Jul 10 10. Aug 10 19. Sep 10 16. Okt 10

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.



Stand (Druck): 05.12.2010 RSB Gebiet Mitte LOL-SpoPi-Paar

Ligakämpfe 2010        LOL     KK  S P O R T P I S T O L E

Verein Verein WK-Datum

Brühl Wichterich 6 0 2 0 08.07.10

Beuel Pier 0 6 0 2 24.07.10

Beuel Pier 0 6 0 2 10.08.10

Beuel Wichterich 6 0 2 0 17.08.10

Wichterich Pier 0 6 0 2 19.09.10

Beuel Brühl 0 6 0 2 05.10.10

Brühl Pier 4 2 2 0 16.10.10

Wichterich Beuel 0 6 0 2 17.10.10

Brühl Beuel 6 0 2 0 04.11.10

Pier Brühl 0 6 0 2 13.11.10

Pier Wichterich 6 0 2 0 23.11.10

Wichterich Brühl 0 6 0 2 30.11.10

x x x x x x x x x x x x x

MPEP


